CÂMARA MUNICIPAL DE

ES=B
PARNAMIRIM

MAIS PERTO DE VOCÊ

REQUERIMENTO Nº 074/2025

Ao Plenário da Câmara Municipal de Parnamirim/RN

O Vereador Gabriel César de Oliveira Siqueira, vem mui respeitosamente
REQUERER, em conformidade com o disposto no artigo 150, 8 5º, V, que seja
recolocado em tramitação o Projeto de Resolução nº 023/2023, de sua autoria, que
Institui a Frente Parlamentar Evangélica no âmbito da Câmara Municipal de
Parnamirim, e dá outras providências.

Desde já agradecemos a consideração e colaboração dos Edis desta Casa
Legislativa em atender este Requerimento.

Respeitosamente,

Parnamirim, RN, 11 de abril de 2025.

—CE». «——€E—

Gabriel César de Oliveira Siqueira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM 4, Castor Vieira Régis, s/nº, CohabinalRECEBIDO bisParnamirim/RN - 59140-670
- AG | 04 [2025

Va l TER (84) 9896-0169
E —

www.parnamirim.rn.leg.br
E DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO